2

СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

	    07.12.2022

	№ 3/4

д. Селино
Избрание  главы Селинского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области
     В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 30 Устава муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, главой 8 Регламента Селинской сельской Думы  Селинская сельская Дума Кильмезского района Кировской области

 РЕШИЛА:

1.Избрать главой муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области  ГАЛИМОВА  РАШИТА ГАМИЛОВИЧА, 02.02.1966 года рождения.
2.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Селинской

Сельской Думы:                                                                        И.В  Макарова